TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Av. Paulista, 1842 - Bairro Bela Vista - CEP 01310-936 - São Paulo - SP - www.trf3.jus.br

Torre Sul, 3º andar

COMUNICADO

TERCEIRA SEÇÃO

O EXCELENTÍSSIMO DESEMBARGADOR FEDERAL ANTONIO CEDENHO, VICE-
PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO E
PRESIDENTE DAS SEÇÕES, no uso de suas atribuições regimentais,

CONSIDERANDO a Portaria CATRF3R Nº 30, de 23 de março de 2023, que suspendeu o expediente
presencial neste Tribunal Regional Federal da 3a Região, em razão da greve dos metroviários, mantendo-
se a prestação de atividades exclusivamente de forma remota.

COMUNICA a todos que a Sessão Ordinária de Julgamento da Terceira Seção, designada para o dia 23
de março de 2023, quinta-feira, às 14:00 horas, será realizada de forma exclusivamente virtual no Painel
eletrônico do PJE.

Os feitos com pedido de sustentação oral ficam adiados para a próxima sessão Presencial.

São Paulo, 23 de março de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Antonio Carlos Cedenho, Desembargador Federal Vice
Presidente, em 23/03/2023, às 10:41, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 9623841 e o código CRC 6774FF0F.

0039060-45.2022.4.03.8000 9623841v16

Comunicado 9623841         SEI 0039060-45.2022.4.03.8000 / pg. 1

	Comunicado 9623841